
 
 
Sveučilište u Zagrebu 
Građevinski fakultet 
Tajništvo 
FAKULTETSKO VIJEĆE 
 

 

 

                                

KLASA: 003-08//15-06/02          

URBROJ: 251-64-03-15-18     kriteriji za upis u prvu god. preddipl. st. 15-16 

Zagreb, 9. prosinca 2015.  

 

Na temelju članka 50. Statuta Sveučilišta u Zagrebu Građevinskog fakulteta, Fakultetsko vijeće,  

donijelo je 

O D L U K U 

o kriterijima za upis u prvu godinu preddiplomskog sveučilišnog studija građevinarstva u 

akademskoj godini 2016./2017. 

1.   Studijski program 

 

Građevinarstvo, preddiplomski sveučilišni studij, trajanje 3 godine 

 

Rang-lista prijavljenih kandidata za upis na studijski program 1. sastavlja se prema sljedećem 

sustavu bodovanja. 

 

a) Na temelju uspjeha u srednjoj školi      do 400 bodova 

 

b) Na temelju položenih ispita na državnoj maturi 

 Hrvatski jezik        do 50 bodova 

 Matematika (viša razina)      do 450 bodova 

 Fizika*         do 100 bodova 

* Nije uvjet za upis na studij,  ali donosi bodove ako je predmet položen na državnoj maturi. 

 

c) Na temelju provjere posebnih sposobnosti     nema bodova 

 

d) Na temelju dodatnih učenikovih postignuća 

 

 Za jedno od sljedećih postignuća: 

- osvojeno jedno mjesto od prva tri mjesta na državnim natjecanjima  u RH iz 

predmeta Matematika ili Fizika (nosive konstrukcije – građevna mehanika) 

- osvojeno prvo mjesto na županijskim natjecanjima u RH iz predmeta Matematika ili 

Fizika 

- sudjelovanje na međunarodnoj olimpijadi iz predmeta Matematika ili Fizika 

IZRAVAN UPIS (1000 bodova) 

 2.  Ovom Odlukom potvrđuju se Kriteriji za upis u prvu godinu preddiplomskog sveučilišnog 

 studija građevinarstva u akademskoj godini 2016./2017., koje je na zahtjev Sveučilišta u 

 Zagrebu donio Kolegij u užem sastavu. 

 3.  Kriterije je iz točke 1. ove Odluke potvrdilo Fakultetsko vijeće na 182.redovitoj sjednici od 4. 

  studenoga 2015. 

D E K A N 

 

Prof. dr. sc. Neven Kuspilić 


